ARTURA

————

175300-1

175301-1

—
175302-1

1800.0

1758.0
175310-1

1359.0
175311-1

960.0
1753121
— 900.0 —#*

20399-1

=
=

W

20398-1

=

[T [

20385-1

Tilbehar
Accessories
Zubehér
Accessoire
Tillbehér

8x8 cm

8x8 cm

DAY
194
9x9 cm

20397-1

IR )

16400-1 =

8x8 cm

DAY

/AN
9x9 cm

X 2

Revideret oktober 2020

16400-1 = 20382-1

ALUS

PLUS A/S

Adalen 13B

DK-6600 Vejen

phone: +45 7996 3333
web: www.plus.dk




175300-1

1755.0

4 x 20 mm
Ax4

13 x 1753410

1 x 1753121

175301-1

1356.0

e's)

4 x 20 mm
Ax4

1 x 1753122

175302-1

4 x 20 mm
Ax4

2

>

> 7 x 1753410

>33

S
S
S

1 x 1753123




4 x20 mm
A x4

= 1 B
: ‘o 1x1753131
— C
- D
~—
0
N- e
~
4 x 20 mm
Ax4
= 1 B
VT g 1356.0 18 1 x 1753132
— D
cY)
N
= |
4 x 20 mm
Ax4
= -IB
—| w7~ 1x1753133
l  C
QN
~— D
QP
N
=&

3



1xB

1xC 1xC Q
1xD j_
~—— 90/180 cm
(N
4L1-2 cm
90.0
X

T 90/180cm
@

vaterpas




W 4,0 mm
DK: Forbores stille og roligt.

UK: Pre-drill carefully.
DE: Vorbohren vorsichtig und langsam.

F: Pré-percer soigneusement.
S: Forborra lugnt och forsiktigt.

- ® 1-2 cm Jﬂ>\/>
3 —]
N "§ —
90.0°
1
\ 1xC

/
DK: Afmaerk pa stolpen, hvor sidestykkerne skal monteres.

UK: Mark the post where the side pieces must be mounted.
DE: Am Pfosten markieren wo die Seitenteile montiert
werden sollen. &

F: Marquez sur le poteau ou les piéces latérales
doivent étre montées.

S: Markera pa stolpen dar sidostyckena ska
monteras.

Monteret i stal.
Assembled in steel.
Montage am Stahlpfosten. ]
Monté sur acier.
Monterat i stal.

17520-1
H——— | Skruer 5,5 x 25 mm

J, Screw 5,5 x 25 mm
'T' Schrauben 5,5 x 25 mm
1

Des vis 5,5 x 25 mm
X Skruvar 5,5 x 25 mm

Montage auf Verbundwerkstoff.

Monteret i Komposit. §j§
v v Assembled in composite. &

; ; Monté sur matériau composite.

Monterat i komposit.

>‘ 17519-1 R
m || Skruer 5,5 x 25 mm N
| | Screw5,5x25mm 3-5 cm

Schrauben 5,5 x 25 mm

Des vis 5,5 x 25 mm
Skruvar 5,5 x 25 mm
4 cm -

Ly




W 4,0 mm

DK: Forbores stille og roligt.
UK: Pre-drill carefully.
DE: Vorbohren vorsichtig und langsam.

F: Pré-percer soigneusement.
S: Forborra lugnt och forsiktigt.

n

s/’ m
& || 4k
4 Qo
NN ©

>

<~
—
|

1 xC
S 1xC

~ 1xC

90.0° —
1)

' :l:—:[ 3-5cm
3-5cm

|| L 1xD
3-5cm

DK: D = fastsggres efter montage af nederste planke.

UK: D =is attached after mounting the lower plank.

DE: D = wird nach der Montage der unteren Planke festgeschraubt.
F: D = est fixé aprés le montage de la planche inférieure.
S: D = ar fast efter montering av den nedre plankan.

6



jj:EDm DK: Forbores stille og roligt.
3,0 mm UK: Pre-drill carefully.

DE: Vorbohren vorsichtig und langsam.
F: Pré-percer soigneusement.
S: Forborra lugnt och forsiktigt.

K900°
nll

DK: D = Fastskrues nu.

UK: D = Screw in now
DE: D = Jetzt festschrauben
F: D = Vissez maintenant

\ S: D = Skruva in nu /




Monter toplisten.

Mount the top strip.

Obere Leisten montieren.
Monter a nouveau la corniche.
Montera topplisten.

3,0 mm

DK: Forbores stille og roligt.

UK: Pre-drill carefully.

DE: Vorbohren vorsichtig und langsam. ) ®
F: Pré-percer soigneusement.
S: Forborra lugnt och forsiktigt.

e

mm

Ax?2

Se www.plus.dk for yderligere information og vedligehold af materialer.

See www.plus.dk for additional information and maintenance of materials.

Weitere Informationen sowie Wartungsanweisungen fur die Materialien erhalten Sie auf www.plus.dk.
Se reporter au site www.plus.dk pour de plus amples informations et pour I'entretien des matériaux.
Se www.plus.dk for ytterligare information och materialunderhall.

8



	Sheets and Views
	ARTURA hegn m.adresse - 04.11.20-Oversigt s.1
	ARTURA hegn m.adresse - 04.11.20-Oversigt 180cm pakning s.2
	ARTURA hegn m.adresse - 04.11.20-Oversigt 90cm pakning s.3
	ARTURA hegn m.adresse - 04.11.20-Afstand mellem stolper s.4
	ARTURA hegn m.adresse - 04.11.20-Montere sidestykker s.5
	ARTURA hegn m.adresse - 04.11.20-Montere Side+Bund s.6
	ARTURA hegn m.adresse - 04.11.20-Mont. planker s.7
	ARTURA hegn m.adresse - 04.11.20-Mont. topliste s.8


